Mnisinno ot otsuoni a@éﬁ#ﬁv :-‘2/ worsitd o dotle Dhovrcn
Ui Sollistioo Doogioncatl pior it Do
Gfe VIIT Aon o tovsitorianll ion £ poronsiacin b Tonis

Prot. n. 22085 A 36
Torino, 23/12/2014

IL DIRIGENTE
VISTO IL Dispone prot. n. 7382 dell’8 settembre 2014 con cui il Vice Direttore Generale dell’lUSR
del Piemonte ha assegnato all’UST di Torino 110 posti in deroga di sostegno portando

complessivamente a 3314 la dotazione complessiva dei posti di sostegno su tutti gli ordini di scuola

VISTA la nota USR prot. n. 7419 del 10 settembre 2014 che ha assegnato 10 posti in deroga di
sostegno

VISTO il Dispone UST prot. n. 16565/U del 12 settembre 2014 con cui sono stati distribuiti 1 120
posti nei diversi ordini di scuole

VISTO il Dispone prot. n. 7489 del 12 settembre 2014 con cui il Direttore Generale dell’lUSR
Piemonte ha assegnato all’UST di Torino ulteriori 100 posti in deroga di sostegno

VISTO il Dispone prot. n. 8128 dell’ 8 ottobre con cui il Dirigente Generale dell’USR Piemonte ha
assegnato all’UST di Torino ulteriori 60 posti in deroga di sostegno

VISTA la nota USR prot. n. 10021 del 10 dicembre con cui vengono assegnati ulteriori 20 posti in
deroga di personale di sostegno per I’a.s. 2014/2015

CONSIDERATO che con i sopracitati provvedimenti la dotazione complessiva di posti di sostegno
raggiunge i 3504 posti

CONSIDERATE le necessita pervenute dalle Istituzioni Scolastiche e il rapporto allievi/docenti nei
singoli ordini di scuola

DISPONE

La seguente distribuzione nei quattro ordini di scuola :

Settore Inclusione
Via Coazze n°18 10138 Torino
sostegnotorino@istruzione.it
Tel. 011/4404377
Annamaria Capra
Sara Coccolo
Elide Matiotti



g, oot ot Zo ‘:\'ﬁ 2 i otieitis o ot @

£

Uose Sodistine Ppionalspos i Parons
Gfe VIIT Aon o tovsitorianll ion £ poronsiacin b Tonis
Deroghe | Deroghe OD+OF con
12 Deroghe |Variaz. |Derogh |deroghe
29 luglio | settembr 8 ottobre | Nov. e 10
e Deroghe 22 dicemb
oD OF settembre re
INFANZIA 193| 51 0 1 25 6 3 279
PRIMARIA 883 | 225 59 35 39 21 +0,5 9,5 1272
SEC | GRADO 698 | 107 133 35 25 24 -0,5 3,5]1025
SEC Il GRADO 625| 150 80 49 11 9 41928
TOTALI 2399 | 533 272 120 100 60 3504
Il Dirigente

Annamaria Capra
Sara Coccolo
Elide Matiotti

Paola d’Alessandro

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art.3, ¢.2, D.lgs 39/93)

Settore Inclusione
Via Coazze n°18 10138 Torino
sostegnotorino@istruzione.it
Tel. 011/4404377

S




